PAGE

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 24.10.2017 № 53 «Об утверждении Правил по благоустройству территории Камышевского сельского поселения»

	Принято Собранием депутатов Камышевского сельского поселения четвертого созыва
	             ноября 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» (пункт 19 ч.1 и ч.3 статьи 14, пункт 25 ч.1 статьи 16 и пункт 10 ч.1 статьи 16.2),  Собрание депутатов Камышевского  сельского поселения четвертого созыва решает:
1.  Внести в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 24.10.2017 № 53 «Об утверждении Правил по благоустройству территории Камышевского сельского поселения» в раздел 12 «Порядок содержания и эксплуатации объектов благоустройства» п.12.4 изменение, дополнив его подпунктом следующего содержания:

 «в части возложения на правообладателей земельных участков, расположенных на территории Камышевского сельского поселения, садоводческих объединений, обязанность регулярно проводить их уборку от мусора и покос травы»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению,  социальной политики и охране общественного порядка (Литвиненко В.С.)
Председатель Собрания депутатов -

глава Камышевского сельского поселения

С.Б. Подвинцев

х. Камышевка
____ ноября 2017

№ ___